

Szanowni Państwo,

Drodzy Finaliści Lubuskiego Konkursu Plastycznego PRO ARTE 2025!

🎨 W tegorocznej edycji konkursu prace na kolejny (finałowy etap) przesyłają Państwo do naszej siedziby Regionalnego Centrum Animacji Kultury w Zielonej Górze przy ulicy Henryka Sienkiewicza 11 (budynek willowy, pokój nr 11).

🎨 Termin nadsyłania/przynoszenia prac: do 25 kwietnia 2025 roku. W miarę możliwości prosimy o przynoszenie prac we wtorki i czwartki w godzinach od 7:30 do 15:00.

🎨 Wydarzenie FINAŁOWE (wernisaż oraz konsultacje z Radą Artystyczną) odbędzie się 9 maja (piątek) w godzinach od 11:00 do 15:00 w Centrum Kreatywnej Kultury Regionalnego Centrum Animacji Kultury przy ul. Henryka Sienkiewicza 11 w Zielonej Górze (sala wielofunkcyjna, poziom -1 CKK).

Od godziny 11:00 do 12:00 - rejestracja Uczestników Finału dla wszystkich kategorii wiekowych.

🎨 Lista osób nominowanych do Finału Wojewódzkiego znajduje się w załączniku.

🎨 Program wydarzenia (wernisażu) przesyłamy w załączniku.

🎨 Temat pracy finałowej dla wszystkich kategorii wiekowych, brzmi:


**„OCZY TO MIEJSCE, W KTÓRYM KONCENTRUJE SIĘ WSZYSTKO,
CO NAJWAŻNIEJSZE W CZŁOWIEKU”**

Paleta barw Whistlera ją fascynowała – ograniczona, ale jednocześnie pełna niuansów, z szeroką skalą odcieni: od czerni, przez szarości do bieli. Malowała raczej duszę, a zakradała się do niej poprzez oczy modela.


W 2025 roku przypada 160. rocznica urodzin oraz 85. rocznica śmierci Olgi Boznańskiej – jednej z najważniejszych postaci polskiego świata artystycznego przełomu XIX i XX wieku, najbardziej znanej polskiej malarki tego okresu. Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, przekonany o wyjątkowym znaczeniu jej artystycznych dokonań, ustanowił rok 2025 Rokiem Olgi Boznańskiej.


Włączając się w obchody Roku Olgi Boznańskiej, pragniemy zachęcić do udziału w konkursie, bo to doskonała okazja, aby przybliżyć Młodym jej twórczość. Liczymy na własne interpretacje stylu Boznańskiej.


 Prace przesyłane na Finał Wojewódzki muszą mieć format A3 lub A2.


 Technika wykonania prac – dowolna. Ważne, aby nie była to praca 3D. Może być wykonana na podobrazii malarskim, kartonie, bristolu, płycie MDF, papierze akwarelowym, itp., itd.


 Rada Artystyczna wybierze Laureata I miejsca, Laureata II miejsca, Laureata III miejsca w każdej z 4 kategorii wiekowych oraz w każdej kategorii wiekowej przyzna wyróżnienia.

 Pula nagród finansowych oraz rzeczowych to blisko 5 tysięcy złotych - po Finale odbędzie się głosowanie na poszczególnych Finalistów w ramach wyboru Laureata Nagrody Publiczności na naszym fanpage'u. Praca, która uzyska najwięcej reakcji będzie nagrodzona! Wyniki ogłosimy na naszym fanpage'u na FB oraz wyślemy mailowo - podczas Finału będzie możliwość konsultacji z Radą Artystyczną dla Laureatów i wyróżnionych.

 Prosimy o przygotowanie numerów kont bankowych do wypełnienia oświadczenia odbioru nagrody pieniężnej dla Laureata i dla Laureata Nagrody Publiczności, które będą Państwo wypełniali na miejscu (podczas Finału).

 Na terenie RCAF do dyspozycji jest kilka miejsc parkingowych dla samochodów osobowych. Prosimy również o ew. parkowanie na pobliskich parkingach, np. przy Focus Mall.

 Prosimy o przekazanie wiadomości Uczestnikom nominowanym do Finału z Placówek.

 W razie pytań - prosimy o kontakt mailowy k.krawiec@rcak.pl lub telefoniczny **502 111 358**.

Zapraszamy!